Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 8 имени Н.Н.Рукавишникова г.Томска

П Р И К А З

от 16.01.2025                                                                                    № 20-о

Об утверждении расписания

промежуточной аттестации

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением о формах, периодичности,

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся,

утвержденным 30.08.2022 г. приказ №279

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание промежуточной аттестации во 2-8 классах по технологии,

музыке и физической культуре, во 2-7 классах по изобразительному искусству, в 10-х

классах по физической культуре:

Класс Предмет

Физическая

культура

ИЗО Технология  Музыка

03.02.2025-

07.02.2025

10.02.2025 – 14.02.2025 24.02.2025-

28.02.2025

03.03.2025 –

07.03.2025

Дата/Урок/Время/

Учитель/Ассистент

Дата/Урок/Время/

Учитель/Ассистент

Дата/Урок/Время/

Учитель/Ассистент

Дата/Урок/Время/

Учитель/Ассистент

1А 04.02.25 г./3/

09.40 – 10.20/

Зиновьев Н.П./

Михайлова К.С.

10.02.25 г./5/

11.30 – 12.10/

Михайлова К.С./

Тетенова К.С.

28.02.25 г./5/

11.30 – 12.10/

Михайлова К.С./

Тетенова К.С.

06.03.25 г./1/

08.00 – 08.40/

Тетенова К.С./

Михайлова К.С.

1Б 04.02.25 г./2/

08.50 – 09.30

Зиновьев Н.П./

Напреева А.А.

11.02.25 г./5/

11.30 – 12.10

Напреева А.А./

Лайкина А.Н.

28.02.25 г./5/

11.30 – 12.10

Напреева А.А./

Лайкина А.Н.

06.03.25 г./3/

09.40 – 10.20/

Тетенова К.С./

Напреева А.А.

1В 04.02.25 г./1/

08.00 – 08.40

Зиновьев Н.П./

Жимерина Л.В.

12.02.25 г./5/

11.30 – 12.10

Жимерина Л.В./

Дунаевская В.В.

24.02.25 г./5/

11.30 – 12.10

Жимерина Л.В./

Дунаевская В.В.

06.03.25 г./4/

10.40 – 11.20

Тетенова К.С./

Жимерина Л.В

2А 04.02.25 г./1/

13.10 – 13.50/

Миронова А.И./

Шахманова С.М.

14.02.2025 г./1/

13.10 – 14.00/

Бородина Е.В./

Шахманова С.М.

26.02.2025 г./4/

15.50 – 16.30/

Бородина Е.В./

Шахманова С.М.

10.03.2025 г./4/

15.50 – 16.30/

Тетенова К.С./

Шахманова С.М.

2Б 04.02.25 г./2/

14.00 – 14.40/

Миронова А.И./

Киселёва Н.А.

10.02.2025 г./5/

16.40 – 17.20/

Киселёва Н.А./

Гиззатуллина Т.Н.

26.02.2025 г./5/

16.40 – 17.20/

Киселёва Н.А./

Гиззатуллина Т.Н.

14.03.2025 г./2/

14.00 – 14.40/

Тетенова К.С./

Киселёва Н.А.

2В 04.02.25 г./3/

14.50 – 15.30/

Миронова А.И./

Лайкина А.Н.

12.02.2025 г./5/

16.40 – 17.20/

Лайкина А.Н./

Напреева А.А.

24.02.2025 г./5/

16.40 – 17.20/

Лайкина А.Н./

Напреева А.А.

14.03.2024 г./3/

14.50 – 15.30/

Тетенова К.С./

Лайкина А.Н.

3А 03.02.2025 г./4/

15.50 – 16.30/

Зиновьев Н.П./

Тетенова К.С.

12.02.2025 г./3/

14.50 – 15.30/

Бородина Е.В./

Тетенова К.С.

26.02.2025 г./3/

14.50 – 15.30/

Бородина Е.В./

Тетенова К.С.

04.03.2025 г./5/

16.40 – 17.20/

Тетенова К.С.

Михайлова К.С.

 2

Класс                                                                  Предмет

ИЗО Музыка Технология Физическая культура

Дата/Урок/

Ассистент

Дата/Урок/

Ассистент

Дата/Урок/

Ассистент

Дата/Урок/

Ассистент

5А 26.02/2/

Шипулина А.А.

03.03/6/

Бородина Е.В.

13.03/2/

Милованова И.Е./Доронин А.А.

28.02/6/

Миронова А.И.

5Б 26.02/3/
Шипулина А.А.

04.03/1/
Бородина Е.В.

13.03/4/
Милованова И.Е./Доронин А.А.

28.02/5/
Миронова А.И.

6А 15.02/2/

Шипулина А.А.

10.03/5/

Бородина Е.В.

06.03/2/

Милованова И.Е./Доронин А.А.

26.02/1/

Миронова А.И.

6Б 15.02/4/
Шипулина А.А.

10.03/6/
Бородина Е.В.

06.03/4/
Милованова И.Е./Доронин А.А.

26.02/3/
Миронова А.И.

6В 15.02/5/

Шипулина А.А.

11.03/5/

Бородина Е.В.

06.03/6/

Милованова И.Е./Доронин А.А.

27.02/3/

Миронова А.И.

7А 01.03/3/
Шипулина А.А.

10.03/3/
Бородина Е.В.

15.03/4/
Милованова И.Е./Доронин А.А.

18.02/5/
Миронова А.И.

7Б 01.03/4/

Шипулина А.А.

10.03/6/

Бородина Е.В.

15.03/2/

Милованова И.Е./Доронин А.А.

20.02/5/

Миронова А.И.

8А - 12.03/4/
Бородина Е.В.

03.03/4/
Милованова И.Е./Доронин А.А.

28.02/4/
Мальцева Н.В.

8Б - 11.03/6/

Бородина Е.В.

03.03/5/

Милованова И.Е./Доронин А.А.

28.02/3/

Мальцева Н.В.

8В - 12.03/5/
Бородина Е.В.

03.03/3
Милованова И.Е./Доронин А.А.

28.02/6/
Мальцева Н.В.

8Г - 14.03/0/

Бородина Е.В.

03.03/6,2/

Милованова И.Е./Доронин А.А.

28.02/5/

Мальцева Н.В.

10А - - - 06.03/5/Зиновьев Н.П.

10Б - - - 01.03/5/Зиновьев Н.П.

2. Журавлевой А.Ю., учителю информатики, разместить на сайте лицея график

проведения промежуточной аттестации не позднее 20.01.2025 г.

3. Всем классным руководителям довести до сведения детей и родителей (законных

представителей) информацию о сроках, формах и условиях проведения промежуточной

аттестации не позднее 20.01.2025 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на учителя начальных

классов Хохлову О.Д. (1-4 классы), заместителей директора по учебной работе Сибову

Н.Г. (5-7 классы), Батракову К.А. (8, 10-е классы).

Директор лицея                                А.О.Чолокоглы

3Б 03.02.2025 г./5/

16.40 – 17.20/

Зиновьев Н.П./

Дунаевская В.В.

11.02.2025 г./4/

15.50 – 16.30/

Дунаевская В.В./

Жимерина Л.В.

27.02.2025 г./4/

15.50 – 16.30/

Дунаевская В.В./

Жимерина Л.В.

05.03.2025 г./2/

14.00 – 14.40/

Тетенова К.С./

Дунаевская В.В.

4А 03.02.2025 г./4/

10.40 – 11.20/

Миронова А.И./

Шахманова С.М.

14.02.2025/4/

10.40 – 11.20/

Бородина Е.В./

Шахманова С.М.

26.02.2025/4/

10.40 – 11.20/

Бородина Е.В./

Шахманова С.М.

06.03.2025 г./5/

11.30 – 12.10/

Тетенова К.С./

Шахманова С.М.

4Б 03.02.2025 г./3/

09.40 – 10.20/

Миронова А.И./

Гиззатуллина Т.Н.

11.02.2025 г./5/

11.30 – 12.10/

Гиззатуллина Т.Н./

Киселёва Н.А.

27.02.2025 г./5/

11.30 – 12.10/

Гиззатуллина Т.Н./

Киселёва Н.А.

06.03.2025 г./4/

10.40 – 11.20/

Тетенова К.С./

Гиззатуллина Т.Н.

 3

С приказом ознакомлен (а):

Антонова Е.Е.____________

Бородина Е.В.____________

Гиззатуллина Т.Н._________

Дунаевская В.В.___________

Доронин А.А._____________

Журавлева А.Ю.___________

Жимерина Л.В.____________

Зарембо Ю.С._____________

Завьялова М.Е.____________

Зиновьев Н.П._____________

Ивунина Т.А.______________

Криволапова Я.Е.__________

Козлова В.В.______________

Киселева Н.А._____________

Лайкина А.Н.______________

Луговская Е.В._____________

Луканина М.Ю.____________

Мальцева Н.В.______________

Мекшеева В.Р.______________

Милованова И.Е.____________

Миронова А.И.___________

Михайлова К.С.___________

Напреева А.А._____________

Тетенова К.С._____________

Чвыкова Г.Н.______________

Шахманова С.М.___________

Шипулина А.А.____________